
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：107                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 150,469 -6.53 150,469 -6.53

2 109,205 -14.44 259,674 -10.03

3 219,021 18.26 478,695 1.03

4 189,346 11.32 668,041 3.75

5 156,055 5.08 824,096 4.00

6 134,041 -32.57 958,137 -3.34

7 181,279 -9.85 1,139,416 -4.44

8 175,514 4.62 1,314,930 -3.32

9 149,681 6.12 1,464,611 -2.43

10 135,293 -18.04 1,599,904 -3.98

11 199,831 19.66 1,799,735 -1.83

12 132,057 -38.23 1,931,792 -5.63

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


